АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.11.2019  г                                                                        № 66

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление
от 22.01.2019 г. № 6 «Об утверждении муниципальной
программы, направленной на реализацию мероприятий
по благоустройству территорий  Родничковского сельского
поселения Нехаевского муниципального района
Волгоградской области на 2019 год»

                В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 31 августа 2017 года №472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Формирование современной городской среды Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Часть 6 раздела 2  муниципальной программы «Благоустройство территории Родничковского  сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 2019 год» дополнить  следующими абзацами:

          «дворовые территории, объекты недвижимого имущества, которые требуют благоустройства, отсутствуют. Инвентаризация уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, не проводится в связи с отсутствием обязанности ее проведения»
      «объекты недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельные участки, находящиеся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащие благоустройству на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, отсутствуют»

Глава Родничковского сельского поселения				  С. Н. Шведов